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Skriv ut Stéing

Fwd:

Fran:  John Briutigam (j.brautigam@telia.com)
Skickat: den 18 augusti 2015 17:29:54
Till: Eklund Karl-Gustaf (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
2 bifogade filer
Broshyr 3 september 2015 (2).pdf (4.6 MB) ., Broshyr 5 september.pdf (4,7 MB) ,

Hej Kage

Hiar kommer en paminnelse. Daligt gensvar uppenbarligen.
Hélsningar John

Vidarebefordrat brev:

Fran: "Thore, Anna" <anna.thore(@wspgroup.se>

Datum: 18 augusti 2015 13:40:04 CEST

Till: Anders Froberg <anders.froberg@vastervik.se>, "Anna Carnelius"
<Anna.Carnelius@kalmar.se>, "bertil.lundgren@borgholm.se"
<bertil.lundgren@borgholm.se>, "bo.bergback@Inu.se" <bo.bergback@Inu.se>,
carina palsson <carina.palsson@lansstyrelsen.se>, Charlotte Andersson

<charlotte.andersson@morbylanga.se>, dennis wistrém
<dennis.wistrom@vastervik.se>, eva hammarstrém

<eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se>, "goran.fahlberg@netatonce.net"
<goran.fahlberg@netatonce.net>, Gun Lindberg <gun.lindberg@vastervik.se>,
"jens.nilsson@monsteras.se" <jens.nilsson@monsteras.se>, jessica rydell
<jessica.rydell@]ltkalmar.se>, john brautigam <j.brautigam@telia.com>,
"john.brautigam@kustmiljogruppen.org" <john.brautigam@kustmiljogruppen.org>,
"johnny.blocksjo@telia.com" <johnny.blocksjo@telia.com>, "jonas.nilsson@Inu.se"
<jonas.nilsson@]lnu.se>, Katharina Hultgren <katharina.hultgren@atrinova.se>,
Kiristin Bertilius <Kristin.Bertilius@borgholm.se>,
"lennart.nilsson@oskarshamn.se" <lennart.nilsson@oskarshamn.se>,
"linda.hedlund@]rf.se" <linda.hedlund@Irf.se>, "'morkalantbrukab@tele2.se"
<'morkalantbrukab@tele2.se">, patrik vattenrad <patrikson@home.se>, Pernilla
Landin <pernilla.landin@torsas.se>, Renate Foks <renate.foks@kalmar.se>, susanna
minnhagen <susanna.minnhagen@kalmar.se>, "yvonne.aldentun@rfkl.se"
<yvonne.aldentun@rfkl.se>, 6lands vattenrdd <maybrittanita@hotmail.com>

Hej

Nu borjar det dra ihop sig till arets kustmiljddag som i ar &r en musselsafari i Hagby med bla
Isabella Lovin. Eventet dger rum bade den 3 sept och 5 sept och det gar bussturer fran
stortorget i Kalmar bade fm och em for de som vill delta. Vi har éver 100 pers anmilda pa
torsdagen men fran KSK &r deltagandet svagt. Jag ber er anméla er pa linken nedan och
sprida till vattenrad och kustmiljéforeningar!! Lérdagen riktar sig sarskilt till allménhet och
kustmiljéféreningar men deltagandet ar lagt sa den l6per risk att stéllas in s& hjélp mig
sprida informationen till foreningarna!
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Kalmar.se/hallbarhetssafari

Alla KSK medlemmar och vattenrad erbjuds dven méjlighet att visa upp sig genom bord pa
"méassomrade”. Vi kommer ha véldigt mdnga gymnasieklasser fran hela vart omrade sa
missa inte denna chans att gora reklam for att fa till féryngring inom vart arbete! Kontakta
mig om ni vill fa plats med era broschyrer, roll ups, hdvning eller vad ni nu kan tinka er.
Bord finns pa plats.

Vénliga halsningar

Anna Thore
Hallbarhetsstrateg

WSP Environmental

Telefon: 010-722 56 58

Mobil: 072-553 02 71

Véxel: 08-688 60 00
www.wspgroup.se | Twitter | YouTube

KONSULTER FOR SAMHALLE OCH MILJO
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